



Wykonawcy

**Postępowanie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego
pn. „Budowa sieci wodociągowej w ul. Rybnickiej w Raciborzu
w oparciu o projekt budowlany”
nr sprawy: ZS/R_15/20/B**

Zamawiający, Wodociągi Raciborskie Sp. z o.o., ul. 1 Maja 8, 47-400 Racibórz,
przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1

Referencje - wystarczą 3 referencję mające budowę wodociągu min dn 160 o dł min 500 mb w tym jedna wykonana w ilości min 150 bezwykopowo czy też muszą to być 3 realizacje o dł 500mb + 1 realizacja metodą bezwykopową?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga udokumentowania (w formie referencji) wykonania łącznie co najmniej czterech robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci wodociągowej :

- o długości nie mniejszej niż 500 mb i średnicy rurociągu nie mniejszej niż 160 mm wykonanych metodą wykopową lub bezwykopową – min. 3 roboty,
oraz
- o długości nie mniejszej niż 150 mb i średnicy rurociągu nie mniejszej niż 160 mm wykonanych metodą bezwykopową - min. 1 robota.

Pytanie nr 2

Na str 8 SIWZ jest wymaganie posiadania OC na kwotę 700 tys zł., w spisie dokumentów koniecznych do złożenia w ofercie jest zapis o 1 mln. Która kwota obowiązuje?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga ubezpieczenia OC na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000 zł.

W związku z powyższym zmienia się treść SIWZ - rozdział 6 (Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz odrzucenia oferty) pkt.8 na:

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają ubezpieczenie OC potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000 zł. Zamawiający dopuszcza, by Wykonawca

do oferty złożył pisemne zobowiązanie, że po wybraniu jego oferty niezwłocznie zawrze wskazane powyżej ubezpieczenie.”

Pytanie nr 3

Czy ofertę może złożyć konsorcjum?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez Konsorcjum.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z zapytaniem czy zostaną uznane referencje za budowę rurociągów ciśnieniowych z rur PE o średnicach i długościach jak w specyfikacji nie będące wodociągami? Są to roboty tożsame.

Odpowiedź

Zamawiający nie zaakceptuje referencji związanych z budową rurociągów ciśnieniowych z rur PE o średnicach i długościach jak w specyfikacji nie będących siecią wodociągową. W opinii Zamawiającego nie są to roboty tożsame.

PREZES ZARZĄDU

Michał Ziolkowski

**WICEPREZES DS. TECHNICZNYCH
CZŁONEK ZARZĄDU**

Stanisław Janik